[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2025  № 176
село Новосильское
О даче согласия на выделение
средств из бюджета.
Рассмотрев представленные администрацией Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области предложения о выделение средств  на непредвиденные цели, для обеспечения нужд населения холодным водоснабжением  в  условиях недостатка собственных средств эксплуатирующей организации на проведение работ по модернизации существующих водопроводных сетей и сооружений, а так же их ремонту, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

   1. Часть затрат Потребительского кооператива по ремонту сетей, приобретению материалов для осуществления ремонта, и оплате задолженности по электрической энергии компенсировать за счёт средств местного бюджета Новосильского сельского поселения .
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области «Новосильский сельский  муниципальный вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 25.09.2020 года
	Глава Новосильского

сельского поселения
	Н.И. Трофимов